桐君阁发〔2012〕554 号           签发人：钟浩

关于下达关于下达关于下达关于下达 12121212 月份销售指标的通知月份销售指标的通知月份销售指标的通知月份销售指标的通知

各公司：

根据 2012 年经营计划指标，结合各单位实际情况，为确

保完成股份公司 2012 年经营计划，经股份公司研究决定，下

达 12 月份销售指标（见附件）。

请各单位高度重视，将目标任务分解落实到具体责任人，

同时督促计划指标落实，做到天天跟进进度，务必确保完成指

标任务。

特此通知！

附件：12 月份销售指标

二〇一二年十二月十九日

主题词：12 月  销售指标  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 12月 20日印发

  打印：卢骥       校对：刘建平     （共印 2份）